
お得意様各位 

 

謹啓 

 

清々しい初夏を迎え、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお

慶び申しあげます。平素は弊社商品をご愛用賜り、誠に有難うございます。 

 

さて、現在、弊社ウェブサイト“ダイセル実感便利商品–Ｓｈｏｐ”のご

利用により、弊社商品をご購入頂いておりますが、弊社事情により、来る

７月末日をもちまして、本サービスを終了させて頂くこととなりました。

誠に申し訳ございませんが、ご了承賜ります様、よろしくお願い申しあげ

ます。 

 

ご不便をおかけしまして大変恐縮ではございますが、８月以降は量販店、

ホームセンター等の店頭、もしくは、外部の各種通販サービスをご利用頂

くことにより、引き続き、弊社商品をご購入賜ります様、何とぞよろしく

お願い申しあげます。 

 

弊社は、これからもお客様のご期待にお応えすべく、安全・安心・便利

で使いやすい家庭用品を開発・改善してまいります。今後とも、ご愛顧を

賜ります様、重ねてお願い申しあげます。 

 

末筆ではございますが、天候不順の折から、ご自愛専一のほど、お念じ

申しあげます。 

敬具 

 

令和 4 年 6 月吉日 

 

東京都港区港南 2‐18‐1 

                  ＪＲ品川イーストビル 15階 

ダイセルミライズ株式会社 

ハウスホールド営業部 

   お客様窓口 

電話：0120-870-902 

       FAX：03-6711-8516 


